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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 30/08/2025
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 167
Mejor tiempo del evento 01:44.863
Media del dia 02:07.410
Pilotos en grupo prueba 64
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.863
Tiempo medio grupo prueba 02:05.725
Pilotos en grupo 103
Mejor tiempo grupo 01:50.245
Tiempo medio grupo 02:08.344




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JaviCarmona 01:50.245 [ 01:50.245 | 00:05.382| 00:17.165| 00:00.000 | 00:18.099| 21
P284555 01:51.385 [ 00:01.140 | 00:06.522 | 00:16.024 | 00:01.140 | 00:16.958 | 23
Jesuspf 01:51.909 [ 00:00.523 | 00:07.046 | 00:15.501 | 00:01.664 | 00:16.435| 36
P298829 01:52.416 | 00:00.507 | 00:07.553 ] 00:14.993 | 00:02.171 | 00:15.927| 23
Pacucol? 01:53.603 | 00:01.186| 00:08.740 | 00:13.806 | 00:03.358 | 00:14.740| 36
P284505 01:54.713 | 00:01.110 | 00:09.850 | 00:12.696 | 00:04.468 | 00:13.630 14
P284560 01:54.800 [ 00:00.087 | 00:09.937 | 00:12.609 | 00:04.555| 00:13.543| 35
P284549 01:55.048 [ 00:00.247 | 00:10.184 | 00:12.362 | 00:04.802 | 00:13.296 | 32
P317529 01:56.550 [ 00:01.502 | 00:11.687 | 00:10.860 | 00:06.304 | 00:11.794| 28
P284518 01:56.648 [ 00:00.097 | 00:11.784 | 00:10.762 | 00:06.402| 00:11.696| 20
P298828 01:56.740 [ 00:00.092 | 00:11.877 | 00:10.669 | 00:06.495| 00:11.603| 20
P284591 01:56.838 | 00:00.097 | 00:11.975| 00:10.572| 00:06.592| 00:11.506 18
Jmiguelramirez 01:57.253 [ 00:00.415| 00:12.390 | 00:10.156 | 00:07.008 | 00:11.090| 20
Sevillanol5 01:57.305 [ 00:00.052 | 00:12.442| 00:10.104| 00:07.060 | 00:11.038 | 39
P284569 01:57.551 [ 00:00.245 | 00:12.688 | 00:09.859 | 00:07.305| 00:10.793| 34
Cristian [1[][] 01:57.932 [ 00:00.381 | 00:13.069 | 00:09.478 | 00:07.687 | 00:10.412 | 28
P284550 01:58.158 [ 00:00.226 | 00:13.295| 00:09.251 | 00:07.913 | 00:10.185| 29
P284529 01:58.288 | 00:00.129 | 00:13.424 | 00:09.122 | 00:08.042 | 00:10.056 17
P284574 01:59.158 [ 00:00.870 | 00:14.295| 00:08.251 | 00:08.913 | 00:09.185| 27
P284565 01:59.297 [ 00:00.138 | 00:14.434 | 00:08.112 | 00:09.052 | 00:09.047 15
P284539 01:59.376 [ 00:00.079 | 00:14.513 | 00:08.033 | 00:09.131 | 00:08.967 | 38
Only.wanna.ride 01:59.658 [ 00:00.281 | 00:14.795| 00:07.751| 00:09.413 | 00:08.685| 25
Hernan 01:59.828 [ 00:00.169 | 00:14.965| 00:07.582| 00:09.583 | 00:08.516 | 47
P317586 02:00.006 [ 00:00.178 | 00:15.143 | 00:07.403 | 00:09.761 | 00:08.337| 36
P284580 02:00.048 [ 00:00.041 | 00:15.184 | 00:07.362 | 00:09.802 | 00:08.296| 31
P284592 02:00.359 [ 00:00.311 | 00:15.496 | 00:07.051 | 00:10.113 | 00:07.985| 26
P284595 02:00.637 [ 00:00.278 | 00:15.774| 00:06.773 | 00:10.392 | 00:07.707 [ 27
P284544 02:00.772 [ 00:00.135| 00:15.909 | 00:06.638 | 00:10.527 | 00:07.572 19
P284557 02:00.916 [ 00:00.144 | 00:16.053 | 00:06.494 | 00:10.671 | 00:07.428 | 37
Alex13 02:00.917 | 00:00.001 | 00:16.054] 00:06.492 | 00:10.672 | 00:07.426| 30
P298824 02:01.397 [ 00:00.479 | 00:16.534 ] 00:06.013 | 00:11.152 | 00:06.947| 20
P284507 02:01.410 [ 00:00.013 | 00:16.547 | 00:05.999 | 00:11.165| 00:06.933 | 72
P317528 02:01.560 [ 00:00.150 | 00:16.697 | 00:05.849 | 00:11.315| 00:06.783 | 39
TRILLO 02:01.720 [ 00:00.159 | 00:16.856 | 00:05.690 | 00:11.474 | 00:06.624 | 22
P284576 02:01.952 [ 00:00.232 | 00:17.088 | 00:05.458 | 00:11.706 | 00:06.392 | 38
P317543 02:02.831 [ 00:00.879 | 00:17.968 | 00:04.579 | 00:12.585| 00:05.513| 44
P284568 02:03.385 [ 00:00.554 | 00:18.522 | 00:04.024 | 00:13.140 | 00:04.959| 25
P284510 02:03.405 [ 00:00.019 | 00:18.542 | 00:04.005| 00:13.160 | 00:04.939| 26
P284541 02:03.963 [ 00:00.558 | 00:19.100 | 00:03.446| 00:13.718 | 00:04.380 18
P284503 02:04.467 [ 00:00.503 | 00:19.604 | 00:02.943 | 00:14.222 | 00:03.877| 39
P284561 02:04.856 [ 00:00.389 | 00:19.993 | 00:02.553 | 00:14.611 | 00:03.487| 36
P284564 02:04.881 [ 00:00.025 | 00:20.018 | 00:02.528 | 00:14.636 | 00:03.462 | 32
P284581 02:04.960 [ 00:00.078 | 00:20.096 | 00:02.450| 00:14.714 | 00:03.384 15
Pajarillo 02:05.084 [ 00:00.124 | 00:20.221 | 00:02.326 | 00:14.839 | 00:03.260 | 35
P284501 02:05.247 00:00.162 | 00:20.384 | 00:02.163 | 00:15.001 | 00:03.097 | 28
P317530 02:05.292 [ 00:00.045 | 00:20.429 | 00:02.118| 00:15.047 | 00:03.052 16
P284575 02:05.327 [ 00:00.034 | 00:20.464 | 00:02.083 | 00:15.081 | 00:03.017 | 26
P284516 02:05.408 [ 00:00.081 | 00:20.545| 00:02.001 | 00:15.163 | 00:02.935| 23
P284570 02:05.499 [ 00:00.090 | 00:20.636| 00:01.910| 00:15.254| 00:02.844| 30
P298845 02:05.699 [ 00:00.200 | 00:20.836 | 00:01.710| 00:15.454 | 00:02.644 | 32
P317546 02:05.732 ( 00:00.032 | 00:20.869 | 00:01.677 | 00:15.487 | 00:02.611 26
P284583 02:07.041 [ 00:01.309 | 00:22.178 | 00:00.368 | 00:16.796 | 00:01.302 | 37
P317570 02:07.227 [ 00:00.185 | 00:22.364 | 00:00.182 | 00:16.982| 00:01.116 19
P284586 02:07.354 [ 00:00.127 | 00:22.491 | 00:00.055] 00:17.109 | 00:00.989 | 25
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P284585 02:07.452 [ 00:00.097 | 00:22.589 | 00:00.041 | 00:17.207 | 00:00.892 | 38
P284511 02:07.510 [ 00:00.057 | 00:22.647 | 00:00.099 | 00:17.264 | 00:00.834 | 27
P284249 02:08.217 [ 00:00.707 | 00:23.354| 00:00.807 | 00:17.972 | 00:00.126 | 31
P284509 02:08.510 [ 00:00.292 | 00:23.647 | 00:01.099 | 00:18.264| 00:00.165| 30
P284572 02:08.644 [ 00:00.134 | 00:23.781 | 00:01.233 | 00:18.399 | 00:00.299 | 28
P284579 02:08.737 [ 00:00.093 | 00:23.874 | 00:01.327 | 00:18.492| 00:00.392| 21
Bigotuchi 02:09.128 [ 00:00.390 | 00:24.264 | 00:01.717 | 00:18.882 | 00:00.783 19
Campa 02:09.244 [ 00:00.116 | 00:24.381 | 00:01.834 | 00:18.999 | 00:00.900 | 29
P284587 02:09.566 [ 00:00.321 | 00:24.703 | 00:02.155] 00:19.320 | 00:01.221 26
P284517 02:09.641 [ 00:00.075 | 00:24.778 | 00:02.231| 00:19.396 | 00:01.296 | 27
P284530 02:09.664 [ 00:00.022 | 00:24.800 | 00:02.253 | 00:19.418 | 00:01.319| 25
P284538 02:09.807 [ 00:00.143 | 00:24.944 | 00:02.396 | 00:19.561 | 00:01.462| 34
P301279 02:10.037 [ 00:00.230 | 00:25.174| 00:02.627 | 00:19.792 | 00:01.693 | 39
P284571 02:10.391 [ 00:00.353 | 00:25.528 | 00:02.980 | 00:20.145| 00:02.046| 21
P284566 02:10.720 [ 00:00.328 | 00:25.856 | 00:03.309 | 00:20.474 | 00:02.375| 37
P284526 02:11.474 | 00:00.754 | 00:26.611 | 00:04.063 | 00:21.229| 00:03.129 13
P298826 02:11.691 [ 00:00.217 | 00:26.828 | 00:04.281 | 00:21.446 | 00:03.347| 26
P317541 02:13.402 [ 00:01.710| 00:28.539] 00:05.991 | 00:23.157 | 00:05.057| 30
P298827 02:13.424 | 00:00.022 | 00:28.561 | 00:06.014 | 00:23.179 | 00:05.080| 28
P284502 02:13.880 [ 00:00.455| 00:29.016 | 00:06.469 | 00:23.634| 00:05.535| 31
P317531 02:14.057 [ 00:00.177 | 00:29.194 | 00:06.647 | 00:23.812 | 00:05.713 19
P284521 02:14.155 [ 00:00.097 | 00:29.292 | 00:06.744 | 00:23.910 | 00:05.810| 25
P298844 02:14.245 [ 00:00.089 | 00:29.382 | 00:06.834 | 00:24.000 | 00:05.900| 33
P284513 02:14.912 [ 00:00.666 | 00:30.048 | 00:07.501 | 00:24.666 | 00:06.567 | 21
P284578 02:15.175 [ 00:00.263 | 00:30.312 | 00:07.764 | 00:24.929 | 00:06.830 6
P284593 02:15.286 [ 00:00.111 | 00:30.423 | 00:07.875] 00:25.040 | 00:06.941 36
P284547 02:15.464 [ 00:00.177 | 00:30.600 | 00:08.053 | 00:25.218| 00:07.119| 34
P284600 02:15.638 [ 00:00.174 | 00:30.775| 00:08.227 | 00:25.392| 00:07.293| 34
P298843 02:15.981 [ 00:00.343 | 00:31.118 | 00:08.570| 00:25.736 | 00:07.636 18
P284512 02:16.050 [ 00:00.069 | 00:31.187 | 00:08.639 | 00:25.805| 00:07.705| 20
P299158 02:16.789 [ 00:00.738 | 00:31.926 | 00:09.378 | 00:26.544 | 00:08.444| 36
PabloMoreno 02:18.552 [ 00:01.763 | 00:33.689 | 00:11.142| 00:28.307 | 00:10.208| 30
P284543 02:19.000 [ 00:00.447 | 00:34.136| 00:11.589 | 00:28.754 | 00:10.655 1
P284504 02:20.509 [ 00:01.509 | 00:35.646 | 00:13.099 | 00:30.264 | 00:12.165 14
P284537 02:20.687 [ 00:00.177 | 00:35.824 | 00:13.276 | 00:30.441 | 00:12.342| 33
P317547 02:21.589 [ 00:00.902 | 00:36.726 | 00:14.178 | 00:31.344 | 00:13.244 10
P317532 02:22.083 [ 00:00.494 | 00:37.220 | 00:14.672| 00:31.838 | 00:13.738 | 33
P284584 02:22.622 [ 00:00.539 | 00:37.759| 00:15.212| 00:32.377 | 00:14.278 | 29
P284573 02:23.200 [ 00:00.578 | 00:38.337 | 00:15.790 | 00:32.955| 00:14.856 6
P284524 02:23.721 [ 00:00.520 | 00:38.858 | 00:16.311 | 00:33.476 | 00:15.377 19
P284535 02:30.648 [ 00:06.926 | 00:45.784 | 00:23.237 | 00:40.402 | 00:22.303 | 32
P284506 02:31.173 [ 00:00.525 | 00:46.310 | 00:23.762 | 00:40.928 | 00:22.828 | 25
P284523 02:31.192 | 00:00.018 | 00:46.328 | 00:23.781 | 00:40.946 | 00:22.847 19
cristobaldelosreyesmepa 02:31.508 [ 00:00.316 | 00:46.645| 00:24.097 | 00:41.263 [ 00:23.163 18
P284588 02:37.430 [ 00:05.921 | 00:52.567| 00:30.019 | 00:47.184 | 00:29.085| 34
P284599 02:43.260 [ 00:05.830 | 00:58.397 | 00:35.850| 00:53.015] 00:34.916| 30
P284551 02:52.616 [ 00:09.355| 01:07.752| 00:45.205] 01:02.370 | 00:44.271 1
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